Αντικείμενο της σύμβασης  είναι ο καθαρισμός δημοτικών κτιρίων του Δήμου Κέας               

Η παρεχόμενη υπηρεσία κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων

(CPV) : 90911200-8 “Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων”.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων σαράντα

ευρώ  (44.640,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 36.000,00€  ΦΠΑ :

8.640,00€).

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε  δώδεκα (12)μήνες.

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει

της τιμής